
	Poniedziałek 22.04.2024

	Śniadanie
	Obiad

	Zacierka na mleku 
	300g
	Łazanki z kapustą i pieczarkami
Zupa jarzynowa
	250g
300g

	Szynka/serek topiony
	60g
	Napój miętowy
	200ml

	Masło
	15g
	Banan
	1szt 

	Pieczywo 
	80g
	
	

	Pomidor, ogórek 
	
	
	

	Herbata z cytryna 
	
	
	

	Wtorek 23.04.2024

	Śniadanie
	Obiad

	Kakao na mleku
	300g
	Kotlet pożarski
	100g

	Ogonówka wędzona
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Masło
	15g
	Buraczki zasmażane
	100g

	Pieczywo
	80g
	Kompot jabłkowy
	200ml

	Pomidor, ogórek
	
	Danio
	1szt

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	Środa 24.04.2024

	Śniadanie
	Obiad

	Płatki owsiane ma mleku
	300g
	Kurczak pieczony
	100g

	Pasta mięsna
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Pomidor, ogórek
	
	Surówka z kapusty pekińskiej
	1szt

	Masło
	15g
	Napój malinowy
	200ml

	Pieczywo
	80g
	Herbatniki
	1szt

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	Czwartek 25.04.2024

	Śniadanie
	Obiad

	Kawa zbożowa na mleku
	300g
	Pulpet w sosie pieczarkowym
	100g/100g

	Kiełbasa piwna
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Pomidor, ogórek
	
	Surówka z czerwonej kapusty
	100g

	Masło
	15g
	Kompot wiśniowy
	200ml

	Pieczywo
	80g
	Jabłko
	1szt

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	Piątek 26.04.2024

	Śniadanie
	Obiad

	Makaron na mleku
	300g
	[bookmark: _GoBack]Kotlet rybny
	100g

	Twaróg z rzodkiewką
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Pomidor, ogórek
	
	Bukiet warzyw
	100g

	Masło
	15g
	Herbatka owocowa
	200ml

	Pieczywo
	80g
	Soczek
	1 szt.

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	
	
	
	


Zgodnie z Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, które określa, że w przypadku oferowania produktów spożywczych bez opakowania obowiązkowe jest podanie informacji o alergenach i składnikach powodujących reakcje nietolerancji – tabela alergenów dostępna u kierownika placówki. 

